
Проєкт

                                          Автор – міський голова

Дикий Г.А.

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення міської ради 
від 29 квітня 2021 року № 542-12-VIII 
«Про визначення переліку видів робіт та об’єктів 
для відбування засудженими кримінального покарання 
у виді громадських  робіт та порушниками, 
на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді
громадських робіт в Білоцерківській міській 
територіальній громаді на 2021-2023 роки»

Розглянувши  подання  міського  голови,  відповідно  до  статті  56 Кримінального
кодексу України, частини 1 статті 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, статей 30-
1, 321-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, статті 25 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  наказів  Міністерства  юстиції  України  від
19.03.2013  року  №  474/5  «Про  затвердження  порядку  виконання  адміністративних
стягнень у вигляді громадських робіт, виправних робіт та суспільно корисних робіт», від
29.01.2019 року № 272/5 «Про затвердження Порядку здійснення нагляду та проведення
соціально-виховної  роботи  із  засудженими до  покарань,  не  пов’язаних  з  позбавленням
волі», міська рада вирішила:

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення міської ради від 29 квітня 2021 року № 542-
12-VIII «Про визначення переліку видів  робіт  та  об’єктів  для  відбування засудженими
кримінального покарання у виді громадських робіт та порушниками, на яких накладено
адміністративне  стягнення  у  вигляді  громадських  робіт  в  Білоцерківській  міській
територіальній  громаді  в  2021-2023  роках»,  виклавши  його  у  новій  редакції,  згідно
додатку.

2. Керівникам об’єктів для відбування засудженими кримінального покарання у виді
громадських  робіт  та  порушниками,  на  яких  накладено  адміністративне  стягнення  у
вигляді громадських робіт, керуватись Порядком виконання адміністративних стягнень у
вигляді громадських робіт,  виправних робіт та суспільно корисних робіт,  затвердженим
наказом Міністерства юстиції України від 19.03.2013 року № 474/5.

3. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію з  питань
дотримання прав людини, законності,  оборонної роботи, запобігання корупції,  з питань
децентралізації, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту.

Міський голова                                                                                          Геннадій ДИКИЙ   


